ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA

PORTARIA Nº .011/2017

De .02 de Janeiro de 2017

Designa membros de

Comissão Permanente de

Licitação.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRA, no uso de

suas atribuições legais:

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º - Designar os Senhores JOSÉ MARTINS DE CARVALHO

NETO portador do CPF nº 652.937.115-04, RAFAEL DA SILVA SANTOS, portador

do CPF nº 028.392.135-83 e FABIANO ALVES SANTANA, portador do CPF nº

180.219.158-54 para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão

Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Carira.

Parágrafo Único – Na sua ausência ou impedimento, o Presidente será

substituído pelo membro FABIANO ALVES SANTANA, portador do CPF nº

180.219.158-54 e RG Nº 1.220.179 SSP/SE.

Art. 2º - Com a designação dos novos membros na forma do Art. 1º

desta Portaria, ficam dispensados os membros anteriormente designados para

comporem a Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CARIRA/SE, em 02 de janeiro de 2017, 195º da Independência do Brasil, 128º da

Proclamação da República, 64º da Emancipação Política de Carira.

Jailton Martins de Carvalho